PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARO E FORNECIMENTO DE

REFEIÇÕES PARA PARLAMENTARES E SERVIDORES DA
CONTRATANTE LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA E

SERVIÇO DE BUFEET PARA EVENTOS OFICIAIS INTERNOS OU

EXTERNOS ÀS DEPENDÊNCIAS DESTE PODER

OBJETO -

VALOR MENSAL ESTIMADO DE R$ 909.998,90 (NOVECENTOS E

NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E

NOVENTA CENTAVOS) E VALOR ANUAL ESTIMADO DE R$

10.919.986,80 (DEZ MILHÕES E NOVECENTOS E DEZENOVE MIL

E NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA

CENTAVOS)

VALOR-

6103/2025PROCESSO N"

PREGÃO ELETRÔNICO N" 028/2025LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA - 24 (VINTE E QUATRO) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO

CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE - 2000

3390.39ELEMENTO -

DEP/lffTAHDJÍÍi DE

[...]

Após a execução dos serviços e o exato cumprimento das obrigações assumidas, o

pagamento mensal será realizado pela CONTRATANTE, através de Depósito Bancário,

no 30° (trigésimo) dia, contado da data do atesto ou recebido pelo setor competente, o
valor estimado mensal de R$ 909.998,90 (novecentos e nove mil e novecentos e

noventa e oito reais e noventa centavos).

4. O Valor anual estimado da contratação é de R$ 10.919.986,80 (dez milhões e
novecentos e dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

5. Da mesma forma, as quantidades e valores apontados no Edital são meras estimativas

que podeiri sofrer variações de acordo com o fluxo de pessoal da Casa.

6. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATÁNTE no pagamento acordado, o